[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25__  ___марта__  2016 г.                                                                                                          № 34
             с.Тросна

Об утверждении Перечня имущества,
подлежащего предоставлению в аренду
субъектам малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением «О порядке предоставления в аренду муниципального имущества Троснянского района Орловской области», утвержденным Решением Троснянского районного совета народных депутатов от 18.12.2012 № 182,
 п о с т а н о в л я е т:
	 1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Троснянского района Орловской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и подлежащего предоставлению в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
	 2. Постановление от 31.12.2014 №438 «Об утверждении Перечня имущества, подлежащего предоставлению в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства» считать утратившим силу.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Борисову Л.С.

Глава администрации района                                          А.И. Насонов

Приложение к постановлению
Администрации Троснянского района
от __  __________ 2014 г. № ___

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Троснянского района Орловской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и подлежащего предоставлению в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства

№ п/п

Наименование имущества

Адрес имущества
	Имущественные права субъектов малого и среднего предпринимательства на имущество

	1
	Помещение общей площадью 19,8 кв.м.
	с.Тросна, ул.Октябрьская, д.15

	2
	Помещение общей площадью 19,1 кв.м.
	д.Каменец, д.101, помещение 3

	3
	Помещение общей площадью 11,0 кв.м.
	с.Муравль, д.55б

image1.jpeg